
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 30. ledna 2023 v 15:10:                                            

 
1. Vážení občané, jak jistě víte, o víkendu jsme volili prezidenta české republiky, 

který nám je již znám, ale z důvodů poruchy rozhlasu jsme nehlásili výsledky 
voleb. Dnes byl rozhlas opraven, takže výsledky jsou zde. U nás v obci byla 
78,71 % volební účast, z 357 voličů přišlo tedy volit 281. Výsledky: Petr Pavel, 
který byl v sobotu zvolen prezidentem u nás v obci obdržel  151 hlasů, Andrej 
Babiš  obdržel 129 hlasů. 
 

2. Máme pro Vás informaci o pohostinství v obci, které momentálně funguje jako 
klubovna a je otevřeno každý den od 18:30 hodin. Točí se ZUBR 12, dále  jsou 
nabízeny limonády KOLI, rozlévaná Kofola, láhvový Birell a Cyrilovo slané 
pečivo. 
 

3. Tuto sobotu 4.2.2023 v 17:00 hodin se koná VH honebního společenstva 
Horní Újezd, na kterou jsou zváni vlastníci půdy v k.ú. Horní Újezd. Na 
programu je zahájení, schválení programu, volba zapisovatele, volební a 
mandátové komise pro sčítání hlasů, zpráva o činnosti honebního 
společenstva, zpráva mandátové komise, návrh nových orgánů honebního 
společenstva, volby orgánů, zpráva volební komise, občerstvení, závěr. 
 

4. Závěrem dovolte popřát našim jubilantům, kteří oslavili své narozeniny  
v tomto lednovém měsíci. Z důvodů poruchy rozhlasu jim zasíláme přání až 
dnes. Významné životní výročí oslavily paní Hana Sováková a paní Svatava 
Piknová, oběma přejeme do dalších let pevné zdraví, štěstí, pohodu a 
spokojenost v kruhu svých blízkých. 

 


